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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą

Warszawa, dnia 26.03.2018 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

PUBLICZNEGO NA DOSTAWĘ 

DROBNEGO JEDNORAZOWEGO 

SPRZĘTU MEDYCZNEGO 

DLA ODDZIAŁU NEONATOLOGICZNEGO SZPITALA BIELAŃSKIEGO W WARSZAWIE 
(ZP-30/2018)

Sz.B./ZP/26/ZP-30/2018
W związku z zapytaniami uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego                         na dostawę drobnego jednorazowego sprzętu medycznego dla Oddziału Neonatologicznego Szpitala Bielańskiego w Warszawie (ZP-30/2018), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.), informuję:
PAKIET  3
1. Pytanie - poz. 1 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji 1 w związku ze zmianą                          w  produkcie wprowadzona przez producenta dopuści zestaw do drenażu opłucnej z komorą                   na wydzielinę o pojemności 2100 ml wyskalowaną co 5ml w zakresie 0-200ml i co 10ml                        do 2000ml, dren łączący bezlateksowy zabezpieczony przed zagięciem (bez metalowej sprężyny)  z możliwością odłączenia, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

odpowiedź - TAK.
2. Pytanie - poz. 2 - Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w pozycji 2 dopuści łącznik do drenażu opłucnej długość 4,5 cm; z elastyczną końcówką do łącznika schodkowego, po drugiej stronie „męska” końcówka luer lock, umożliwiający podłączenie zestawu do drenażu opłucnej z poz. 1?

odpowiedź - TAK.
3. Pytanie - poz. 1 - Czy zamawiający w pak 3 poz 1 wyrazi zgodę na złożenie oferty na zestaw do drenażu opłucnej wysokiej jakości, amerykańskiego producenta o parametrach:

- dla dzieci i dorosłych

- sterylny

- trzykomorowy

- wydzielona komora zastawki podwodnej z barwnikiem, 

- komora na wydzielinę o pojemności 2500 ml, dokładnie wyskalowana w zakresie małych 
   objętości (co 1 ml, w zakresie 1-100 ml)

- wydzielona wodna komora regulacji ssania z barwnikiem, zaworem i portem bezigłowym

- automatyczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim dodatnim ciśnieniem 

- mechaniczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim ciśnieniem, z filtrem

- zestaw o budowie kompaktowej, stabilnej podstawie i wysokości 35 cm, 

- uchwyty umożliwiające przenoszenie lub podwieszenie

- dren łączący bezlateksowy, zabezpieczony przed zagięciem sprężyną

- łącznik schodkowy umożliwiający połączenie ze standardowym trokarem

odpowiedź - TAK.
4. Pytanie - poz. 1 - Zwracamy się do zamawiającego z prośbą o wydzielenie z pak 3 poz. 1
odpowiedź - zapis jak w siwz.
PAKIET  4
1. Pytanie - Czy Zamawiający w pakiecie 4 pozycji 3 dopuści antybakteryjny cewnik do żył centralnych typu Premicath wykonany poliuretanu impregnowanego dwoma antybiotykami: ryfampicyny i mikonazolu?
 

odpowiedź - TAK.
UMOWA
1. Pytanie - § 7 ust. 1 - Prosimy o wykreślenie zapisu „jednak nie mniej niż 50 zł”. Przedmiotem postępowania jest drobny jednorazowy sprzęt medyczny, o niskich cenach jednostkowych, kara                 w wysokości 50 zł może stanowić nawet połowę wartości zamówienia, szczególnie że nie została ustalona żadna minimalna wartość dla składanych zamówień. Wówczas kara stanie się rażąco wygórowana. 
odpowiedź - zapis jak w siwz.
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